
２０２１年６月 28 日 
J-NOAマーケティング委員会 

「新聞折込広告効果指標データ【全国版】J-READ＋2020 より」正誤表について 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。先日ご案内申し上げました、 
「新聞折込広告効果指標データ【全国版】J-READ＋2020 より」において、一部誤りがあり
ました。以下の正誤表の通り訂正いたします。 

【正誤表】 

会員の皆さまならびに関係者の皆さまにご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し
上げます。 

以上 

誤 正
10頁
中央にある
オレンジ色の囲み
２行目

家具・インテリア 家電量販店

訂正内容
訂正箇所


